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دشمن می‌خواهد با بمباران‌های تبلیغاتی و رسانه‌‌ای به ما القا کند که ضعیف شده‌ایم. می خواهد ما را با اصوات و کلمات

شکست بدهد، هراس کاذب ایجاد، قلب ها را از اطمینان خالی و دلها را دچار تردید کند| حزب‌االله در زمین دارای قدرت، تدبیر و
سلاح است.

 
نیروی زمینی سپاه خود را با شرایط جدید تطبیق می‌دهد؛ 

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در نشست پاسگاه فرماندهی رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ اظهار کرد:

درک معناداری از تهدیدات در نیروی زمینی ما وجود دارد که این ادراک درست از مخاطرات و از تهدیدات که پی‌آمد تحولاتی
است که در سطح منطقه و حتی خارج از منطقه ما اتفاق افتاده نشان داده که نیروی زمینی سپاه چگونه خودش را با شرایط

جدید تطبیق می‌دهد و توسعه‌های این نیرو متناسب با نیازهای جدید اتفاق می‌افتد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

اگر دشمن برتری مطلق هوایی در غزه دارد که واقعاً مردم بی‌دفاع و فاقد هیچ ساختار دفاع هوایی را شبانه‌روز مورد هدف
قرار می‌دهد ولی در زمین متوقف می‌شود و شکست می‌خورد و دست برتر را از دست می‌دهد به این دلیل است که مردان
غزه با همه محدودیت‌های تسلیحاتی روی زمین قلب‌هاشون مطمئن است، قدم‌هایشان ثابت سینه‌هایشان ستبره است. زمین

برای آنان محکم است و مثل کوه‌های استوار روی زمین محکم هستند. اگر در لبنان دشمن در برتری کامل هوایی عمل می‌کند،
بمباران می‌کند اما وقتی این عملیات‌ها در زمین امتداد پیدا می‌کند، دشمن متوقف می‌شود چون حزب‌االله در نبرد زمینی هم

دارای قدرت، هم تدبیر، هم سلاح است. ما دیدیم حتی نظام سوریه سرنوشتش روی زمین مشخص شد و در آنجا نبردها فقط
زمینی بود و یک بعد هوایی خیلی محدودی داشت. نیروهای زمینی حتی به مرور که فناوری‌ها در عرصه هوایی و فضایی تکامل

پیدا می‌کند، تحقق اهداف نهایی هر جنگی، قاطع، تمام‌کننده و تعیین‌کننده است.

وی با بیان اینکه هیچ کشوری بدون مرزهای مطمئن در شرایط فعلی امن نیست تصریح کرد:

امروز نفوذ از طریق مرزها از سوی گروه‌های نامنظم یا گروه‌های غیردولتی و ارتش‌ها و نیروهای مسلح غیرکلاسیک می‌تواند
به سادگی صورت گیرد و به‌سرعت از درون مرزها به عمق توسعه پیدا کند. نفوذگاه‌های دشمن، مرزهاست. بنابراین وقتی

مرزها مستحکم و نفوذناپذیر باشذ عمق سرزمین هم امنیت پیدا می‌کند.

سرلشکر سلامی گفت:

امروز قدرت نرم، جریان تهاجم شناختی، عملیات روانی، بمباران تبلیغی و رسانه‌ای جزو مهم و لاینفک نبردهای جدید است که
هم مردم ما و هم قوای مسلح ما باید به آن توجه داشته باشند. دشمن بنا گذاشته است با بمباران‌های تبلیغاتی و رسانه‌ای ما

را با اصوات و کلمات شکست دهد و می‌خواهد قلب‌ها را از اطمینان خالی، دل‌ها را به تردید وادار و یک هراس کاذب غیرواقعی
ایجاد کند. دشمن اول تلاش می‌کند قلب‌های ما را به تردید بیندازد، تسخیر کند و ذهن‌های ما را از قدرت خودش تصویرسازی و
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به ما القا کندکه تضعیف شده‌اید. ما در هیچ یک از ابعاد قدرت‌مان نسبت به قبل نه که ضعیف بلکه بسیار قوی‌تر شده‌ایم. در
ابعاد جنگ الکترونیک در ابعاد پهبادها و ریزپرنده‌ها، در تحرک، در قدرت آتش، در قدرت طرح‌ریزی امروز نیروی زمینی ما

رزمایش‌های خود را با واقعیت‌های عملیاتی در میدان ادغام می‌کند. نیروی زمینی ما در هر نقطه‌ای که حضور پیدا می‌کند، طعم
شیرین خدمات اجتماعی را به مردم اون سرزمین می‌چشاند. نیروی زمینی واقعاً پیشانی جنگی خود را به سمت دشمن گرفته

و دست‌های امدادگر او و قلب‌های رئوف و رحیمش به سمت مردم ماست.

 

حسین سلامی در جریان برگزاری رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ نیروی زمینی سپاه پاسداران و در جمع خبرنگاران نیز گفت:

امروز نیروی زمینی سپاه با تعدادی از یگان‌های نیروی مخصوص و پشتیبانی آتش و واحدهای پهپادی در حال اجرای رزمایش
است. ارزیابی و نمایش آمادگی‌های رزمی واحدهای مختلف نیروی زمینی سپاه و ترکیب رسته‌ها در یک عملیات واحد در حال

اجراست البته بخش‌های پیشرفته و نوین در قدرت رزمی‌ نیروی زمینی سپاه وارد شده است، مثل پهپادهای نقطه‌زن، پرسه‌زن و
ریزپرنده‌ها و نیز موشک‌های زمین به زمین که امروز با دقت بسیار بالا در پشتیبانی از واحدهای سطحی نیروی زمینی عمل

آنچه امروز در نیروی می‌کند، در ترکیب با آتش توپخانه و ادوات و بخش‌های ضدزره اهداف را مورد اثابت قرار می‌دهند. 
زمینی سپاه دیده می‌شود یکی افزایش حجم آتش، تحرک و دقت در اصابت است. اکنون بسیاری از مهمات
نیروی زمینی سپاه هدایت‌شونده است که با زدن یک مهمات یک هدف را منهدم می‌کند. نیروی زمینی سپاه

به سمت هوشمند شدن در عرصه‌های مختلف حرکت می‌کند.

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت:

در بخش فناروی اطلاعات، ارتباطات، جنگ الکترونیک، پهپادها، موشک‌ها،ضدزره و تاکتیک‌های رزم زمینی نیروی زمینی سپاه
پیشرفت‌های خوبی داشته است. در عملیات امنیتی و دفاعی نیز نیروی زمینی سپاه پیشرفت‌های قابل‌توجهی داشته است‌.

امروز ما بیشتر جنبه‌های رزم امنیتی نیروی زمینی را در این رزمایش دیدیم و جنبه‌های دفاعی آن در رزمایش دیگر تا پایان سال
در استان خوزستان اجرایی خواهد شد. امروز بازهم شاهد حرکت واحدها و هدایت آتش‌ها در صحنه یک عملیات مشترک بین

تمام رسته‌های نیروی زمینی بودیم.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/1569

